
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 30° Tour Gran Paradiso 
 Data: sabato 29 agosto 2015 Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 21 0.52.13 VITALINI MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 75 100 50 
 2 1 0.52.46 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 Ama 74 95 50 
 3 46 0.54.17 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 73 90 45 
 4 239 0.55.09 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 72 87 40 
 5 204 0.55.36 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 71 84 50 
 6 9 0.55.42 RANFONE MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI PM Sen M 70 81 37 
 7 214 0.56.25 FARES PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 Ama 69 79 45 
 8 241 0.57.09 DEANOZ JOEL THOMAS POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 68 77 40 
 9 26 0.57.25 TURCOTTI ANDRE' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 67 75 34 
 10 235 0.58.03 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 66 73 37 
 11 39 0.58.55 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 65 71 31 
 12 212 0.59.48 PIGLIACELLI DANIELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 Ama 64 70 34 
 13 203 0.59.54 GRAPPEIN ALI' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 Vet 63 69 45 
 14 3 0.59.58 GIROD GAEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 Ama 62 68 31 
 15 240 1.00.14 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 61 67 29 
 16 220 1.00.43 FERUGLIO DENIS A.S.GAGLIANICO 1974 SM Sen M 60 0 0 
 17 23 1.00.45 BETHAZ MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 59 66 40 
 18 205 1.00.58 GIARDINO LARA ATLETICA SALUZZO SF Sen F 22 0 0 
 19 206 1.01.22 DI FRANCO ANGELO A.S.GAGLIANICO 1974 SM45 Vet 58 0 0 
 20 243 1.02.12 COGNEIN ENRICO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. PM Sen M 57 65 29 
 21 221 1.02.17 GIFUNI ALFONSO CAMBIASO RISSO RUNNING  SM65 Sup P 56 0 0 
 22 229 1.02.28 ISSOGLIO ALESSANDRO ATL CUMIANA STILCAR SM40 Ama 55 0 0 
 23 2 1.02.30 MAZZA PASQUALE A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 Vet 54 64 37 
 24 7 1.02.34 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 MasterA F 21 50 30 
 25 6 1.02.52 BARAILLER FEDERICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 20 45 30 
 26 43 1.03.02 JEANTET EDI POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 53 63 34 
 27 28 1.03.15 CANALE STEFANIA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 MasterA F 19 40 26 
 28 4 1.03.22 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 52 62 31 
 29 35 1.03.36 ZAMBON WANNER POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 51 61 27 
 30 216 1.04.13 LUNARDI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 50 60 29 
 31 218 1.04.26 MARTIN JONNY POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 49 59 25 
 32 34 1.04.35 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 48 58 27 
 33 223 1.04.55 DE MASI NICODEMO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM60 Pio 47 57 50 
 34 17 1.05.05 BROVARONE GIORGIO POD. VIGLIANO BI SM50 Vet 46 0 0 
 35 215 1.05.12 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 45 56 27 
 36 236 1.05.15 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 18 37 26 
 37 210 1.06.11 NICOLINI VITTORIO MARATONETI TRADATE SM50 Vet 44 0 0 
 38 217 1.06.12 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 43 55 25 
 39 222 1.06.44 GALBIATI LUIGI G.P. I GAMBER DE CUNCURESS SM45 Vet 42 0 0 
 40 29 1.06.54 SITZIA ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 41 54 45 
 41 226 1.08.38 GERARD YANNICK A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 40 53 25 
 42 41 1.08.39 CARLONE SAVINO FRIESIAN TEAM SM35 Ama 39 0 0 
 43 207 1.09.28 GIANA ALESSANDRO A.S.GAGLIANICO 1974 SM40 Ama 38 0 0 
 44 20 1.09.44 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 37 52 40 
 45 19 1.09.50 PALLARES PAULINA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 MasterB F 17 34 30 
 46 18 1.09.58 GRADIZZI MORENO A. S. D. BOGNANCO SM50 Vet 36 0 0 
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 30° Tour Gran Paradiso 
 Data: sabato 29 agosto 2015 Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 52 1.10.14 GIOVARA FLAVIA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 MasterB F 16 31 26 
 48 58 1.10.19 TRUC RENZO CESARE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM55 Pio 35 51 37 
 49 32 1.10.30 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 34 50 23 
 50 225 1.10.32 LENTINI DOMENICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 Ama 33 49 21 
 51 213 1.10.43 SFERLAZZA CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 Ama 32 48 19 
 52 211 1.10.55 PALA MASSIMILIANO TURIN MARATHON SM40 Ama 31 0 0 
 53 11 1.11.56 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 30 47 23 
 54 5 1.11.57 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 29 46 50 
 55 242 1.12.36 MACCHIA MARCO  TURIN MARATHON SM35 Ama 28 0 0 
 56 8 1.13.19 BOLLORINO GIACOMO S.S. RUNNERS LOANO SM55 Pio 27 0 0 
 57 208 1.13.35 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 26 45 34 
 58 33 1.13.38 DELFINO CATERINA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 15 29 22 
 59 10 1.14.38 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 25 44 31 
 60 237 1.15.15 TEPPEX FEDERICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF50 MasterB F 14 27 22 
 61 38 1.15.52 DANNA MAURO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM55 Pio 24 43 29 
 62 219 1.16.04 TORTONE GEROLAMO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 23 42 27 
 63 209 1.16.17 GARAVAGLIA LUIGI ONDAVERDE ATHLETIC TEAM SM50 Vet 22 0 0 
 64 51 1.16.33 TREVISAN SARA A.S.D. ATLETICA COGNE SF Sen F 13 25 22 
 65 16 1.16.59 MOCCO VALTER POD. VIGLIANO BI SM55 Pio 21 0 0 
 66 201 1.17.14 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 20 41 25 
 67 48 1.18.27 PAVAN GIULIANO G.S.A. POLLONE SM60 Pio 19 0 0 
 68 79 1.18.28 LOMBARDO MARIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM35 Ama 18 40 18 
 69 53 1.18.53 PICCINI MAURO TEAM OTC COMO SM50 Vet 17 0 0 
 70 44 1.19.33 SAVORETTI MORENO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 16 39 21 
 71 15 1.19.51 ZAGO ROBERTO POD. VIGLIANO BI SM60 Pio 15 0 0 
 72 238 1.19.52 JOUX ELISA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 12 23 19 
 73 13 1.19.55 COSTA ALDO POD. VIGLIANO BI SM60 Pio 14 0 0 
 74 224 1.20.16 CURATOLI PAOLO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM50 Vet 13 38 19 
 75 30 1.20.24 DAVID PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 12 37 18 
 76 27 1.20.49 TURINO PAOLO UISP PONT DONNAS Ama 11 0 0 
 77 31 1.21.19 JOLY ALESSANDRA A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 MasterA F 11 21 19 
 78 232 1.22.26 TANASE NICOLETTA A.S.D. TO 021 SF40 MasterA F 10 0 0 
 79 25 1.22.40 GALLINO LUISA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF55 MasterB F 9 20 19 
 80 230 1.23.20 VERTHUY AMATO LIVIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 Pio 10 36 23 
 81 47 1.23.30 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 9 35 17 
 82 36 1.28.23 RIVA RIVOT ERMANNO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 8 34 16 
 83 45 1.29.26 BOFFA SANDALINA ROBERTA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 MasterA F 8 19 16 
 84 233 1.29.39 COMITO FERNANDO A.S.D. TO 021 SM65 Sup P 7 0 0 
 85 22 1.30.37 VIERIN EVA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 7 18 14 
 86 37 1.31.34 MERIVOT MARCELLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 6 33 15 
 87 12 1.32.19 BOTTONI ELVIRA POD. VIGLIANO BI SF60 MasterB F 6 0 0 
 88 50 1.34.09 MARTA SERGIO ATLETICA CANAVESANA SM60 Pio 5 0 0 
 89 231 1.34.16 COLABELLO AMALIA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 MasterB F 5 17 16 
 90 24 1.35.12 ALLEYSON DENISE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 4 16 16 
 91 234 1.38.46 URGO VITO A.S.D. TO 021 SM50 Vet 4 0 0 
 92 227 1.43.52 FASOLIS MICHELE A.S.D. PODISTICA TORINO SM50 Vet 3 0 0 
 93 228 1.43.52 CARABOTTA LUCIANA A.S.D. PODISTICA TORINO SF50 MasterB F 3 0 0 
 94 49 1.46.18 SIMONI SILVANA G.S.A. POLLONE SF60 MasterB F 2 0 0 
 95 40 1.46.47 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM80 Sup P 2 32 45 
 96 14 1.54.21 ZERBETTO EMANUELA POD. VIGLIANO BI SF55 MasterB F 1 0 0 

 97 42 1.58.18 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 Sup P 1 31 40 
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 30° Tour Gran Paradiso 
 Data: sabato 29 agosto 2015 Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Eso M Km. 0,980 
 1 9 0.03.43 TURINO ALESSIO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EM 2 0 30 
 2 16 0.04.11 LOMBARD DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO EM 1 0 26 

 Eso F Km. 0,980 
 1 23 0.04.05 PARIS SILVIA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EF 2 0 30 
 2 21 0.04.33 BENEYTON ARIANNE A.S.D. ATLETICA ZERBION EF 1 0 26 

 Rag M Km. 0,980 
 1 3 0.03.03 GRADIZZI ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI RM 5 0 30 
 2 20 0.03.15 GLAREY EMANUELE A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 4 0 26 
 3 15 0.03.37 LOMBARD STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO RM 3 0 22 
 4 25 0.03.59 BULLIO ELOE' POL. DIL. SANT'ORSO RM 2 0 19 
 5 22 0.04.02 MILLIERY RICHARD POL. DIL. SANT'ORSO RM 1 0 16 

 Rag F Km. 0,980 
 1 2 0.03.31 VICARI AXELLE A.S.D. ATLETICA ZERBION RF 6 0 30 
 2 14 0.03.39 JEANTET VANESSA A.S.D. ATL. A. CALVESI RF 5 0 26 
 3 5 0.03.40 GRAPPEIN CORALIE POL. DIL. SANT'ORSO RF 4 0 22 
 4 8 0.04.06 TURINO MARTINA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS RF 3 0 19 
 5 4 0.04.14 QUENDOZ MICHELLE POL. DIL. SANT'ORSO RF 2 0 16 
 6 10 0.04.15 GALBIATI GIULIA ATL. CONCOREZZO RF 1 0 0 

 Cad M Km. 2,940 
 1 6 0.08.25 PEREGO PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI CM 8 0 30 
 2 26 0.08.39 GORRET ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO CM 7 0 26 
 3 17 0.08.55 BARAVEX IVAN POL. DIL. SANT'ORSO CM 6 0 22 
 4 18 0.09.11 GIOVANETTO NICOLO' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN CM 5 0 19 
 5 13 0.09.15 JEANTET DANIEL A.S.D. ATL. A. CALVESI CM 4 0 16 
 6 24 0.09.16 PARIS FABIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  CM 3 0 14 
 7 19 0.09.44 PIAZZA EDOARDO SISPORT FIAT CM 2 0 0 
 8 12 0.10.14 MONTROSSET ERWIN U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  CM 1 0 12 

 Cad F Km. 2,940 
 1 1 0.09.29 GIROD CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO CF 2 0 30 
 2 7 0.10.05 LORENZI CHIARA A.S.D. ATL. A. CALVESI CF 1 0 26 

 All M Km. 5 
 1 1 0.28.35 QUENDOZ CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO AM 1 0 30 

 Jun M Km. 5,640 
 1 3 0.25.39 VAUTERIN RAPHAEL POL. DIL. SANT'ORSO JM 1 0 30 

 Jun F Km. 5,640 
 1 4 0.25.01 GLAREY IRENE A.S.D. ATL. A. CALVESI JF 2 0 30 
 2 2 0.25.46 VICARI JOELLE HELENE A.S.D. ATLETICA ZERBION JF 1 0 26 

 Sen F Km. 13,935 
 1 205 1.00.58 GIARDINO LARA ATLETICA SALUZZO SF 22 0 0 
 2 6 1.02.52 BARAILLER FEDERICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 20 45 30 
 3 236 1.05.15 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 18 37 26 
 4 51 1.16.33 TREVISAN SARA A.S.D. ATLETICA COGNE SF 13 25 22 
 5 238 1.19.52 JOUX ELISA POL. DIL. SANT'ORSO SF 12 23 19 
 6 24 1.35.12 ALLEYSON DENISE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 4 16 16 

 MasterA F Km. 13,935 
 1 7 1.02.34 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 21 50 30 
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 30° Tour Gran Paradiso 
 Data: sabato 29 agosto 2015 Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 2 28 1.03.15 CANALE STEFANIA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 19 40 26 
 3 33 1.13.38 DELFINO CATERINA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 15 29 22 
 4 31 1.21.19 JOLY ALESSANDRA A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 11 21 19 
 5 232 1.22.26 TANASE NICOLETTA A.S.D. TO 021 SF40 10 0 0 
 6 45 1.29.26 BOFFA SANDALINA ROBERTA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 8 19 16 
 7 22 1.30.37 VIERIN EVA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 7 18 14 

 MasterB F Km. 13,935 
 1 19 1.09.50 PALLARES PAULINA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 17 34 30 
 2 52 1.10.14 GIOVARA FLAVIA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 16 31 26 
 3 237 1.15.15 TEPPEX FEDERICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF50 14 27 22 
 4 25 1.22.40 GALLINO LUISA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF55 9 20 19 
 5 12 1.32.19 BOTTONI ELVIRA POD. VIGLIANO BI SF60 6 0 0 
 6 231 1.34.16 COLABELLO AMALIA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 5 17 16 
 7 228 1.43.52 CARABOTTA LUCIANA A.S.D. PODISTICA TORINO SF50 3 0 0 
 8 49 1.46.18 SIMONI SILVANA G.S.A. POLLONE SF60 2 0 0 
 9 14 1.54.21 ZERBETTO EMANUELA POD. VIGLIANO BI SF55 1 0 0 

 Sen M Km. 13,935 
 1 21 0.52.13 VITALINI MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 75 100 50 
 2 46 0.54.17 CHEILLON FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 73 90 45 
 3 239 0.55.09 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 72 87 40 
 4 9 0.55.42 RANFONE MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI PM 70 81 37 
 5 26 0.57.25 TURCOTTI ANDRE' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 67 75 34 
 6 39 0.58.55 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 65 71 31 
 7 220 1.00.43 FERUGLIO DENIS A.S.GAGLIANICO 1974 SM 60 0 0 
 8 243 1.02.12 COGNEIN ENRICO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  PM 57 65 29 
 9 34 1.04.35 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 48 58 27 
 10 226 1.08.38 GERARD YANNICK A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 40 53 25 

 Ama Km. 13,935 
 1 1 0.52.46 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 74 95 50 
 2 214 0.56.25 FARES PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 69 79 45 
 3 241 0.57.09 DEANOZ JOEL THOMAS POL. DIL. SANT'ORSO SM35 68 77 40 
 4 235 0.58.03 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 66 73 37 
 5 212 0.59.48 PIGLIACELLI DANIELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 64 70 34 
 6 3 0.59.58 GIROD GAEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 62 68 31 
 7 240 1.00.14 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM35 61 67 29 
 8 229 1.02.28 ISSOGLIO ALESSANDRO ATL CUMIANA STILCAR SM40 55 0 0 
 9 35 1.03.36 ZAMBON WANNER POL. DIL. SANT'ORSO SM35 51 61 27 
 10 218 1.04.26 MARTIN JONNY POL. DIL. SANT'ORSO SM40 49 59 25 
 11 41 1.08.39 CARLONE SAVINO FRIESIAN TEAM SM35 39 0 0 
 12 207 1.09.28 GIANA ALESSANDRO A.S.GAGLIANICO 1974 SM40 38 0 0 
 13 32 1.10.30 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 34 50 23 
 14 225 1.10.32 LENTINI DOMENICO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 33 49 21 
 15 213 1.10.43 SFERLAZZA CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 32 48 19 
 16 211 1.10.55 PALA MASSIMILIANO TURIN MARATHON SM40 31 0 0 
 17 242 1.12.36 MACCHIA MARCO  TURIN MARATHON SM35 28 0 0 
 18 79 1.18.28 LOMBARDO MARIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM35 18 40 18 
 19 27 1.20.49 TURINO PAOLO UISP PONT DONNAS 11 0 0 

 Vet Km. 13,935 
 1 204 0.55.36 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 71 84 50 
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 30° Tour Gran Paradiso 
 Data: sabato 29 agosto 2015 Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 2 203 0.59.54 GRAPPEIN ALI' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 63 69 45 
 3 23 1.00.45 BETHAZ MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 59 66 40 
 4 206 1.01.22 DI FRANCO ANGELO A.S.GAGLIANICO 1974 SM45 58 0 0 
 5 2 1.02.30 MAZZA PASQUALE A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 54 64 37 
 6 43 1.03.02 JEANTET EDI POL. DIL. SANT'ORSO SM50 53 63 34 
 7 4 1.03.22 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 52 62 31 
 8 216 1.04.13 LUNARDI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 50 60 29 
 9 17 1.05.05 BROVARONE GIORGIO POD. VIGLIANO BI SM50 46 0 0 
 10 215 1.05.12 LORENZINI STEFANO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 45 56 27 
 11 210 1.06.11 NICOLINI VITTORIO MARATONETI TRADATE SM50 44 0 0 
 12 217 1.06.12 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 43 55 25 
 13 222 1.06.44 GALBIATI LUIGI G.P. I GAMBER DE CUNCURESS SM45 42 0 0 
 14 18 1.09.58 GRADIZZI MORENO A. S. D. BOGNANCO SM50 36 0 0 
 15 11 1.11.56 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 30 47 23 
 16 209 1.16.17 GARAVAGLIA LUIGI ONDAVERDE ATHLETIC TEAM SM50 22 0 0 
 17 53 1.18.53 PICCINI MAURO TEAM OTC COMO SM50 17 0 0 
 18 44 1.19.33 SAVORETTI MORENO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 16 39 21 
 19 224 1.20.16 CURATOLI PAOLO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM50 13 38 19 
 20 30 1.20.24 DAVID PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 12 37 18 
 21 47 1.23.30 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 9 35 17 
 22 36 1.28.23 RIVA RIVOT ERMANNO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 8 34 16 
 23 37 1.31.34 MERIVOT MARCELLO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 6 33 15 
 24 234 1.38.46 URGO VITO A.S.D. TO 021 SM50 4 0 0 
 25 227 1.43.52 FASOLIS MICHELE A.S.D. PODISTICA TORINO SM50 3 0 0 

 Pio Km. 13,935 
 1 223 1.04.55 DE MASI NICODEMO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM60 47 57 50 
 2 29 1.06.54 SITZIA ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 41 54 45 
 3 20 1.09.44 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 37 52 40 
 4 58 1.10.19 TRUC RENZO CESARE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM55 35 51 37 
 5 8 1.13.19 BOLLORINO GIACOMO S.S. RUNNERS LOANO SM55 27 0 0 
 6 208 1.13.35 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 26 45 34 
 7 10 1.14.38 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO SM55 25 44 31 
 8 38 1.15.52 DANNA MAURO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM55 24 43 29 
 9 219 1.16.04 TORTONE GEROLAMO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 23 42 27 
 10 16 1.16.59 MOCCO VALTER POD. VIGLIANO BI SM55 21 0 0 
 11 201 1.17.14 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 20 41 25 
 12 48 1.18.27 PAVAN GIULIANO G.S.A. POLLONE SM60 19 0 0 
 13 15 1.19.51 ZAGO ROBERTO POD. VIGLIANO BI SM60 15 0 0 
 14 13 1.19.55 COSTA ALDO POD. VIGLIANO BI SM60 14 0 0 
 15 230 1.23.20 VERTHUY AMATO LIVIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 10 36 23 
 16 50 1.34.09 MARTA SERGIO ATLETICA CANAVESANA SM60 5 0 0 

 Sup P Km. 13,935 
 1 221 1.02.17 GIFUNI ALFONSO CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM SM65 56 0 0 
 2 5 1.11.57 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 29 46 50 
 3 233 1.29.39 COMITO FERNANDO A.S.D. TO 021 SM65 7 0 0 
 4 40 1.46.47 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM80 2 32 45 
 5 42 1.58.18 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 1 31 40 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 11 NP VILLANESE JEAN XAVIER A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 
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 30° Tour Gran Paradiso 
 Data: sabato 29 agosto 2015 Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 580 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 471 
 3 A.S.D. ATLETICA COGNE 299 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 182 
 5 A.S.GAGLIANICO 1974 156 
 6 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 104 
 7 POD. VIGLIANO BI 96 
 8 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 77 
 9 TURIN MARATHON 59 
 10 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 56 
 11 ATL CUMIANA STILCAR 55 
 12 A.S.D. ATLETICA ZERBION 52 
 13 MARATONETI TRADATE 44 
 14 G.P. I GAMBER DE CUNCURESS 42 
 15 FRIESIAN TEAM 39 
 16 A. S. D. BOGNANCO 36 
 17 S.S. RUNNERS LOANO 27 
 18 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 22 
 19 G.S.A. POLLONE 19 
 20 TEAM OTC COMO 17 
 21 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 13 
 22 UISP PONT DONNAS 11 
 23 A.S.D. TO 021 11 
 24 ATLETICA CANAVESANA 5 
 25 A.S.D. PODISTICA TORINO 3 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 88 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 51 
 3 A.S.D. ATLETICA COGNE 24 
 4 ATLETICA SALUZZO 22 
 5 A.S.D. ATL. A. CALVESI 14 
 6 A.S.D. TO 021 10 
 7 POD. VIGLIANO BI 7 
 8 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 5 
 9 A.S.D. PODISTICA TORINO 3 
 10 G.S.A. POLLONE 2 

 Classifica per Società Giovani Maschili 
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 30° Tour Gran Paradiso 
 Data: sabato 29 agosto 2015 Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 22 
 2 A.S.D. ATL. A. CALVESI 17 
 3 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 5 
 4 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 4 
 5 A.S.D. ATLETICA ZERBION 4 
 6 SISPORT FIAT 2 
 7 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 2 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 8 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 8 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 8 
 4 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 5 
 5 ATL. CONCOREZZO 1 
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 30° Tour Gran Paradiso 
 Data: sabato 29 agosto 2015 Località: Cogne 
 Approvazione Organizzazione: C. S. D. Fiamme Gialle Aosta Specialità: gran fondo 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Presenze 
 Esordienti Ragazzi Cadetti 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 9 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 5 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 3 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 3 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 2 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 2 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 1 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 32 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 10 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 8 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 7 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 4 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 2 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
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